



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**LG SOLUCIONES ARQUITECTURA**  
**S.A.S.**

Ident: 900861316  
Dir: BARRANQUILLA  
Ciudad: Barranquilla  
Email: asistente@solucionesarq.com  
Telefono 3198311

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011487**      Fecha: **2023-10-19**      FechaVencimiento: **2023-10-19**  
Gran Total: **\$1,787,399.04**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	20.00	\$638,660.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,700.00	\$-0.00	20.00	\$114,000.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	30.00	\$201,000.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	4.00	\$183,360.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,500.00	\$-0.00	12.00	\$18,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	1,500.00	\$39,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	200.00	\$14,400.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	200.00	\$34,000.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	1.00	\$10,143.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
NOV134075004 PINTURA NOVAFLEX DRYWALL CIELOS X CUÑETE 30KG	\$114,000.00	\$-0.00	1.00	\$114,000.00
ARC116091051 RODILLO FELPA VERDE ECONOMICO 9	\$5,800.00	\$-0.00	2.00	\$11,600.00
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,990.00	\$-0.00	2.00	\$11,980.00
COR137097092 PLASTICO NEGRO 3MM X MT LINEAL	\$3,300.00	\$-0.00	5.00	\$16,500.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	20.00	\$23,520.00
FLETE FLETE	\$50,000.00	\$-0.00	1.00	\$50,000.00

**Descripcion:**

RECIBE SARITA 3014542198 CC JARDIN DEL RIO LOCAL 54 Basado en Ofertas de ventas 25602. Basado en Entregas 1571.

**SubTotal**

**\$1,502,016.00**

IVA 19.00%

\$285,383.04

**Gran Total**

**\$1,787,399.04**

**Vendedor:**



CUFE:

ff537c1cdb4b9e7f7259a72c223d994d29f11ea506cb745cd1cc345af7eb93801a5e28893a6c43322afad983a0287c65

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

 Logo